GEOHIDRO - GEOLOGIA, HIDROGEOLOGIA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
RUA SÃO LAZAR°, N° 334 - LAGOINHA 
61.760-000 

FINLÂNDIA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 

CIDADE: EUSEBIO 

DADOS DO TOMADOR 

DADOS DO CORRETOR 

LIMITE MÁXIMO DE 

CPF OU CNPJ: 

GARANTIA / MODALIDADE 

MITE MÁXIMO DE GARANTIA (LMG): RS 18.723,87 - Dezoito Mil e Setecentos e Vinte e Tres Reais o Oitenta e Sete Centavos 

MODALIDADE: Garantia Licitante 

0 Limite Maximo de Garantia é o valor máximo ue a sec uradora se res onsabil:zará perante o segurado em função do pagamento de indenização. 
OBJETO DA GARANTIA 

CPF OU CNPJ: 

CPF OU CNPJ: